el término de TRES AÑOS, contados a partir del 01 de Junio de 2018.- SEGUNDO: el precio 

mensual de la locación se hará efectivo en la Tesorería Municipal, dentro de los primeros 

cinco días de vencido de cada mes. Abonando el alquiler mensual de la siguiente forma: a) 

Veintiocho mil pesos ($28.000) durante el primer semestre; b) Treinta y un mil quinientos 

($ 31.500) durante el segundo semestre; c) Treinta y cinco mil cuatrocientos treinta y siete 

con 50/100 ctvs. ($ 35.437,50) durante el tercer semestre; d) Treinta y nueve mil trescientos 

treinta y cinco con 62/100 ctvs. ($39.335,62) durante el cuarto semestre; e) Cuarenta y tres 

mil seiscientos sesenta y dos con 54/100 ctvs. ($43.662,54) durante el quinto semestre; f) 

Cuarenta y ocho mil veintiocho con 79/100 ctvs. ($48.028,79) durante el sexto semestre de 

vigencia del contrato.- TERCERO: El "Locatario" destinará lo arrendado para continuar con 

funcionamiento de las Oficinas dependientes del Municipio, tomando a su cargo el pago 

de los servicios por consumo de (Luz, gas y agua).- CUARTO: